

Comunicación Electrónica

Tipo de destinatario

Por favor seleccione tipo de destinatario:

Destinatario Interno

Digite el nombre del funcionario destino: *

* BRAYAN JOSE ROJAS HURTADO

Código Dependencia Destinatario

Dependencia Destinatario

541040

GRUPO DE APOYO ADMINISTRATIVO

2023-02-562262

Código Regional Destinatario

54

Regional Destinatario
NORTE DE SANTANDER

Email Destinatario

BROJASH@SENA.EDU.CO

Fecha Radicado NIS

20/12/2023 03:14:06 p. m. 54-9-2023-020498

sunto

Asunto *

DESIGNACIONES

Descripción del Asunto*

CONTRATAR LA ADQUISICIÓN DEL SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERÍA PARA ATENDER LAS SEDES DEL SENA REGIONAL NORTE DE SANTANDER POR LA MODALIDAD DE ACU

Texto

*

Para: BRAYAN JOSE ROJAS HURTADO, Coordinador GAAM, brojash@sena.edu.co

Copia para:

Nicolás Borrero Mejia nborrero@sena.edu.co Cristhian Josué leal Contreras cjleal@sena.edu.co

Astrid Celenny Camacho Peñaranda acelenny@sena.edu.co

Jairo Alberto Ascanio Rios jascanio@sena.edu.co Yuley Marleni Rangel Parada yurangelp@sena.edu.co Lennin Said Gomezjurado Igomezjurado@sena.edu.co

Asunto: DESIGNACIÓN COMITÉ EVALUADOR Y SUPERVISOR PARA EL PROCESO DE ACUERDO MARCO DE PRECIOS con

ASUNTO: DESIGNACION COMITE EVALUADOR Y SUPERVISOR PARA EL PROCESO DE ACUERDO MARCO DE PRECIOS con objeto "CONTRATAR LA ADQUISICIÓN DEL SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERÍA PARA ATENDER LAS SEDES DEL SENA REGIONAL NORTE DE SANTANDER POR LA MODALIDAD DE ACUERDO MARCO DE PRECIOS".

Respetada Coordinadora

Nos permitimos informar la apertura, designación del Comité Evaluador y Supervisor para el proceso contractual, cuyo objeto es: "CONTRATAR LA ADQUISICIÓN DEL SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERÍA PARA ATENDER LAS SEDES DEL SENA REGIONAL NORTE DE SANTANDER POR LA MODALIDAD DE ACUERDO MARCO DE PRECIOS".

SUPERVISOR: Brayan José Rojas Hurtado

EVALUADOR JURÍDICO: Cristhian Josué Leal Contreras

EVALUADOR ECONÓMICO: Astrid Celenny Peñaranda

EVALUADOR TÉCNICO: Jairo Ascanio

EVALUADOR SST: Yuley Marleni Rangel Parada

EVALUADOR AMBIENTAL: Lennin Said Gomezjurado

Remitente

Código Dependencia Remitente

Dependencia Remitente

541010

DESPACHO DIRECTOR REGIONAL

Código Regional Remitente

Regional Remitente
NORTE DE SANTANDER

J T

Funcionario Remitente

* CARLOS ARTURO CONTRERAS MONROY

Email Remitente

CACONTRERAS@SENA.EDU.CO

nexos (0)

Document Name

Attachment Type

opias Internas

opias Externas

Nombre Destinatario*

BRAYAN JOSE ROJAS HURTADO

Nombre Destinatario*

CRISTHIAN JOSUÉ LEAL CONTRERAS

Nombre Destinatario*

ASTRID CELENNY CAMACHO PEÑARANDA

Nombre Destinatario*

YULEY MARLENI RANGEL PARADA

Nombre Destinatario*

LENNIN SAID GOMEZJURADO

Nombre Destinatario*

JAIRO ALBERTO ASCANIO RIOS

Nombre Destinatario*

PEDRO MIGUEL PEINADO FAJARDO

Email Destinatario*

BROJASH@SENA.EDU.CO

Email Destinatario*

CJLEAL@SENA.EDU.CO

Email Destinatario*

ACELENNY@SENA.EDU.CO

Email Destinatario*

YURANGELP@SENA.EDU.CO

Email Destinatario*

LGOMEZJURADO@SENA.EDU.CO

Email Destinatario*

JA.ASCANIOR@MISENA.EDU.CO

Email Destinatario*

PMPEINADO@SENA.EDU.CO

sociar a otras comunicaciones

N.I.S No. Radicado Relacionado